
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br  

 
 
 
 

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO Nº 029/2022 
 

 
 
Altera data de sessão pública do Edital do Pregão Presencial nº 
029/2022 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo torna público, para o 

conhecimento de quem possa interessar, que para o Pregão Presencial nº 029/2022, aberto 
pelo Processo Licitatório nº 077/2022, de que trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, ABSORVENTES ÍNTIMOS DESCARTÁVEIS E 
ITENS DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS 
DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE EDUCAÇÃO, marcado para as 09h00min 
do dia 01 de dezembro de 2022, tendo em vista a NÃO PUBLICAÇÃO DO AVISO DE 
LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICAL DO ESTADO DE SÃO PAULO devido à indisponibilidade do 
sistema, fica ALTERADA a data de recebimento e abertura dos Envelopes “Proposta e 
Habilitação” para as 09 horas do dia 05 de Dezembro de 2022, ficando mantidas as demais 
condições do edital, não alteradas por este instrumento. 

 
Trabiju - SP, 21 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

MARCELO RODRIGUES FONSECA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


